
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 0961/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de 

suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo em vista  o  que consta  no  Processo n. 

008264/2012-24, do RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO,

R E S O L V E :

Designar  a  servidora  RANILDA  GAMA  DE  SOUZA,  ocupante  do 

cargo de Nutricionista do Quadro de Pessoal desta Universidade para o exercício das 

funções  de  Coordenadora  do  Sub-Almoxarifado  do  RESTAURANTE 

UNIVERSITÁRIO  DA  UFPA,  sem  ônus  adicional,  por  não  se  tratar  de  função 

gratificada.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 21 de março de 2012.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor


